2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ___________

                             № ______
станица Отрадная

	О внесении изменений в постановление администрации
Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
от 27 октября 2014 года № 56  «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда»

	В целях уточнения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда»  в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от  27 октября 2014 года № 56  «Предоставление служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
пункт 1.4 изложить  в следующей редакции:

«1.4. Организации участвующие в предоставлении муниципальной услуги:

Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии;

«Ростехинвентаризация»- Федеральное БТИ;

«Крайтехинвентаризация»-Краевое БТИ;».
2)в разделе 2:

    в графе второй пункта 2.6. слова «предоставляет самостоятельно» заменить словами «должен предоставить самостоятельно»:

графу вторую пункта 2.14 изложить в следующей редакции:

«нет»;
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.

	3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

	Г.Г.Денисенко